RESULTADO PROCESSO SELETIVO

TURMA 1

Edital N.º02 / 2018

O Parque Nacional do Caparaó–ES/MG torna público o resultado da seleção da
Turma 1 (Edital N.º 02/18) do Voluntariado em Uso Público para trabalho
voluntário no período  11 de outubro a 03 de novembro de 2018.

Conforme edital N.º2/2018, foram selecionados 08 (oito)  candidatos (as) e
adicionalmente gerada uma  lista de espera com outros 4 (quatro)
candidatos(as).

SELECIONADOS:

LISTA DE ESPERA

ATENÇÃO:

Conforme edital os voluntári@s selecionados deverão confirmar adesão ao
Programa no período de 25 a 28 de setembro de 2018. O candidato (a) que não
confirmar adesão no período especificado  será desclassificado e será aberta a
vaga para candidatos da lista de  espera. O termo de adesão (Anexo II) pode ser
baixado em www.icmbio.gov.br/portal/sejaumvoluntário.

O primeiro dia de atividade será no dia 10 de outubro, quando será realizada a
capacitação dos voluntários. Desta forma os participantes deverão se organizar
para chegarem a Alto Caparaó – MG, dia 09/10.

Eunice Silveira Martello Lobo

Fabíola Meldau Lemos

Geraldo Dias de Araújo Jr.

Jessica Pereira de Souza

Leonardo César Santos Breyer

Nicoly Freitas Faria

Reiner Sigle

Rosana Romão Martins

1º Anna Beatriz Alves Xavier

2º Dayane Patrícia Paulucena

3º Larissa de Assis Ferreira

4º Marcela Guedes Dourado

http://www.icmbio.gov.br/portal/sejaumvoluntário